ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 мая 2024 г. № 581
17.05.2024

[image: gerb.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2024 г. № 581
г. Воронеж

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа город Воронеж
от 16.07.2021 № 701

В целях уточнения персонального состава координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе городского округа город Воронеж администрация городского округа город Воронеж постановляет:

внести в постановление администрации городского округа город Воронеж от 16.07.2021 № 701 «О составе координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе городского округа город Воронеж» следующие изменения:

1. Вывести из состава координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе городского округа город Воронеж (далее – состав координационного совета):

- Бурханова Леонида Викторовича, председателя правления Воронежской областной общественной организации «Защита предпринимателей», члена совета (по согласованию).
2. Ввести в состав координационного совета:

- Сорокину Ирину Николаевну, председателя Комитета по женскому предпринимательству Воронежского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», члена совета (по согласованию).

Глава
городского округа
город Воронеж В.Ю. Кстенин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg